
รายการอางอง

ภาษาไทย
คณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, สำนักงาน. แผนพัฒนาที่อยู่อาศัยในช่วง

พัฒนาฉบับที่ 7 (พ.ศ. 2535-2539) กรุงเทพมหานคร : สำนักงานคณะกรรมการ 
พัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, 2534.

คณะกรรมการการพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, สำนักงาน. แผนพัฒนาที่อยู่อาศัยในช่วง
แผนพัฒนา

เศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 8 (พ.ศ. 2540-2544) กรุงเทพมหานคร : สำนัก 
งานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, 2538.

คณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, สำนักงาน. แนวทางการพัฒนาเมืองและ 
ระบบชุมชน ในช่วงแผนพัฒนาฯ ฉบับที่ 8 (พ.ศ. 2540-2544) กรุงเทพมหานคร ะ สำนัก 
งานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, 2539.

คณะกรรมการกลุ่มประชาคมยุโรปและสำนักผังเมือง. โครงการวางแผนและจัดทำผังเมืองและ
ระบบสาธุสนเทศที่ดิน รายงานการศึกษา การรายงานศึกษาระยะที่ 2. กรุงเทพมหานคร:

2539.
คณะกรรมการการพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ, สำนักงาน. รายงานสถานการณ์ที่อยู่อาศัยป ี
2538 และ

แนวโน้มปี 2539 กรุงเทพมหานคร : สำนักงานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและ 
สังคมแห่งชาติ, 2538.

สถาบันสิ่งแวดล้อมไทย, วิเคราะห์ประเด็นที่ 2 นันทนาการในเมือง, ความสำคัญของพืนที่สาธารณะ 
ต่อความเป็นเมืองน่าอยู่, 2539

คณะกรรมการกลุ่มประชาคมยุโรป และสำนักผังเมือง. โครงการวางแผนและจัดทำผังเมืองและ 
ระบบสารสนเทศที่ดิน รายงานการศึกษาระยะที่ 2 ฉบับที่ 2. กรุงเทพมหานคร : 2539 

คณะอนุกรรมการนโยบายที่อยู่อาศัย คณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ การ 
เคหะแห่งชาติ. รายงานสถานการณ์ที่อยู่อาศัย 2536 

คณะกรรมการจัดระบบการจราจรทางบก, สำนักงาน. แผนแม่บทระบบขนส่งมวลชนใน
กรุงเทพมหานคร รายงานฉบับสุดท้าย ฉบับที่ 1 รายงานสำหรับผู้บริหาร, 2537.



จินตนา นพพันธ์. การศึกษาเพื่อวางแผนการใช้ที่ดินเพื่ออยู่อาศัย ในเขตบางกะปี. วิทยานิพนธ์
ปริญญามหาบัณฑิต ภาควิชาการวางแผนภาคและเมือง คณะสถา!เตยกรรมศาสตร์ 
บัณฑิตวิทยาลัย จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย, 2528.

จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย, สำนักนโยบายและแผน. รายงานผลการศึกษาฉบับสมบูรณ์ โครงการการ
ศึกษาเพื่อการกำหนดกรอบการวางแผน พัฒนากรุงเทพมหานคร________ฉบับที่5.

กรุงเทพมหานคร : 2539.
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย, สำนักนโยบายและแผน. เอกสารประกอบการสัมมนา “ การศึกษาเพ่ือการ 

กำหนดการวางแผนพัฒนากรุงเทพมหานคร. กรุงเทพมหานคร : 2539.
ทะเบียนราษฎร, สำนักงาน. กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
ทางหลวง, กรม. ศึกษาแนวทางเลือก โครงการวงแหวนรอบนอก พื่งตะวันออก กรุงเทพมหานค :

กรมโยธา, 2534.
นโยบายและแผนกรุงเทพมหานคร, สำนัก. แผนพัฒนากรุงเทพมหานคร ฉบับที่ 4 (พ.ศ. 2535-2539)

: 74-78
นิจ หิญชีระนันท์ และคณะ. ถนน วิวัฒนาการในรอบ 200 ปี เอกสารประกอบการสัมมนาทาง 

วิชาการ ในโอกาสสมโภชกรุงรัตนโกสิน ครบรอบ 200ปี ณ ห้องประชุมสารนิเทศ 
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 21-22 มิถุนายน 2525. (อัดสำเนา)

นิตยสารธุรกิจที่ดิน, กองบรรณาธิการ. กลยุทธซือขายที่ดิน. 2533.
บริษัท ศูนย์วิจัยกสิกรไทย จำกัด. วิเคราะห์มาตรการทางการเงินฟืนธุรกิจอสังหาริมทรัพย์. 2540.

ปรีดี บูรณะสิริ. การพัฒนาท่ีอยู่อาศัยและการวางผังเมือง (กรุงเทพมหานครและปริมณฑล), เอกสาร 
ประกอบการสัมมนา เรื่องแนวทางใหม่ในการวางผังเมืองในประเทศไทย. กรุงเทพ : 24 
พฤศจิกายน 2531

ผังเมือง, กอง. แผนที่แสดงการใช้ที่ดินกรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร สำนักปลัดกรุงเทพ 
มหานคร, 2529.

ผังเมือง, สำนัก. แผนพัฒนาโครงสร้างความเจริยบริเวณชานเมืองกรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร 
: สำนักผังเมือง, 2539.

ผังเมือง, สำนัก. รายงานการปรับปรุงพื่งนครหลวง ครังที่ 1 (ฉบับสมบูรณ์). กรุงเทพมหานคร 
ะ สำนักผังเมือง, 2516.

พงศ์สีห์ ชุมสาย ณ อยุธยา. ผู้เชี่ยวชาญด้านการผังเมือง การกำหนดย่านธุรกิจพาณิชยกรรม



ภัทรียา จิตเอืออารี. การศึกษาเพื่อวางแผนการใช้ที่ดิน เขตราษฎร์บูรณะ กรุงเทพมหานคร.
วิทยานิพนธ์ปริญญามหาบัณฑิต ภาควิชาการวางแผนภาคและเมือง คณะสถาปีตยกรรม 
ศาสตร์ บัณฑิตวิทยาลัยจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย,2528.

วีรนัต ฐานสุพร. การศึกษาแนวโน้มการใช้ที่ดินเพื่ออยู่อาศัยและอุตุสาหกรมในเขตชานเมืองกรณี 
ศึกษาและอุตสาหกรรมในเขตชานเมืองกรณีศึกษาเขตมีนบุรี. วิทยานพธ์ปรัญญามหา 
บัณฑิต, จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

สถิติแห่งชาติ, สำนักงาน. ประมวลข้อมลสถิติที่สำคัญของประเทศไทย พ.ศ. 2538
สมชาย เดชะพรหมพันธ์.ภูมิศาสตร์เมือง กรุงเทพมหานคร:2522.
สุนันทา สุวรรโณคม และคณะ. ลักษณะทางประชากรและการใช้พืนที่ในเขตชานเมืองกรุงเทพ

มหานคร เขตบางเขน เขตบางกะปี และเขตมีนบุรี : กรุงเทพมหานคร สถาบันประชากร 
ศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย, 2530.

สุรีรัตน์ ณ นคร. การศึกษาการเปลี่ยนแปลงการใช้ที่ดินและผลกระทบทางเศรษฐกิจสังคมที่มีต่อ
เกษตรกร เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร. วิทยานิพนธ์ปริญญามหาบัณฑิต โครงการ 
วิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม บัณฑิตวิทยาลัย มหาววิทยาลัยเกษตรศาสตร์, 2526.

สุวัฒนา ชาตนิติ ผศ.ดร. แนวความคิดบางประการในการพัฒนาชุมชนในพืนที่เขตชานเมือง เอกสาร 
ประกอบการสอนชุดที่ 3 พื้นที่สีเขียว, คณะสกาปีตยกรรมศาสตร์ จุฬาลงกรณ์
มหาวิทยาลัย : 2529

กองสำรวจและแผนที่, แผนที่แสดงพืนที่เมืองกรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร ะ 2538.
หนังสือพิมพ์อสังหาธุรกิจรายสัปดาห์, กองบรรณาธิการ. เวทีวิเคราะห์ กรุงเทพมหานคร : 2540.
อุทิศ ขาวเธียน ดร. กองประสานการพัฒนาเมือง สำนักงานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและ 

สังคมเห,งชาติ นโยบายการพัฒนาเมือง, 2539.
เอนก นาวิกมล. เที่ยวทุ่งเมื่อหน้าน้ํา .2536 : 28.

TRD1, โครงการศึกษาเพื่อกำหนดกรอบการวางแผนพัฒนากรุงเทพมหานคร ฉบับที่ 4
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ภาคผนวก



ภาคผนวกท ี่ 1 อาคารที่ได้รับอนุญาตให้ปลูกสร้าง ในเขตกรุงเทพมหานครปี พ.ศ. 2530 - 2539
เขต พนท่ีเขต 2530 2531 2532 2533 2534 2535

(ดร.กบ.) หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร พ้ืนท่ีอาคาร
(ตร.ม.) (ดร.ม.) (ตร.ม.) (ดร.บ.) (ดร.บ.) (ตร.ม.)

เขตเมืองช้ันใน 1. พระนคร 5.536 80 50,080.70 43 199,611.00 68 33,733.00 87 54,209.3 67 60,598.20 28,234.00
2. ฟ้อมปราบฯ 1.931 58 20,098.00 20 14,477.20 42 20,579.40 64 19,737.8 78 93,313.00 115,931.00
3. ส้มพันธวงศ์ 1.416 30 9,228.00 83 71,821.40 66 17,527.30 28 106,190.3 29 10,216.50 1,195.00
4. ปทุมวัน 8.369 62 88,439.40 135 310,208.00 50 318,113.00 51 233,059.0 85 945,828.20 273,026.00
5. บางรัก 5.536 80 99,556.30 117 161,872.40 73 618,202.80 87 669,596.5 104 712,455.60 789,029.20
6. ตุสิต 10.665 269 69,644.90 210 53,060.30 285 86,013.60 188 62,216.2 191 71,792.80 6,799.00

7. บางซ่ือ 11.545 1,381 201,040.10 1,256 219,601.80 898 163,010.40 1,388 288,366.1 833 299,165.70 180,023.20
8. พญา!ท 10.265 283 103,654.20 336 225,114.80 290 237,230.80 272 313,951.7 303 461,057.30 313,081.70
9. ราชเทวี - 7.164 129 119,380.10 157 199,382.90 251 208,589.00 149 545,912.9 227 695,954.70 229,166.30
10. ห้วยขวาง 22.679 2,188 483,514.50 1,585 920,478.50 1,166 846,767.50 1,305 1,819,163.0 1,008 1,696,618.40 1,460,513.40
11.ดินแดง 5,221.250 - - - - -
12. ขานนาวา 16.662 842 211,094.70 559 185,787.60 568 220,592.40 41)4 406,909.1 387 479,601.70 1,138,737.40
13. สาธร 9.326 431 109,276.20 289 89,101.80 252 371,020.50 227 901,487.6 346 337,564.20 317,396.60
14. บางคอแหลม 10.921 588 154,440.20 579 166,027.70 619 269,677.70 525 187,703.0 425 436,439.50 275,855.20
15. จตุจักร 32.908 2,085 421,480.50 2,099 417,841.80 1,355 757,543.40 1,293 677,619.4 1,193 1,648,465.90 1,656,907.50
16. คลองเตย 27.193 624 348,091.90 849 744,867.30 804 3,001,535.30 963 2,326,568.5 785 3,640,305.30 2,547,570.20
17. ธนบุรี 8.626 603 160,361.00 1,279 421,709.20 508 145,359.60 477 233,656.3 211 174,386.10 43,864.20
18. คลองสาน 6.051 379 91,422.20 507 134,346.00 646 339,179.50 341 328,570.4 359 319,781.30 356,158.40
19. บางกอก!บญ่ 6.180 452 83,039.50 717 136,976.40 405 89,617.00 641 128,033.1 472 164,425 70 10,371.00
20. บางกอกน้อย 10.515 1,116 136,075.00 788 125,724.90 699 149,322.20 773 159,637.4 589 102,649.50 267,933.00
21.บางพลัด 12.789 1,157 267,868.90 1,590 389,389.20 1,509 488,318.10 849 318,539.4 1,085 665,076.70 737,879.30

เขตชานเมือง 22.พระโบ■นง 33.887 2,146 379,814.20 3,654 659,152.10 3,978 837,850.10 2,191 1,175,450.3 1,975 1,781,695.10 540,245.20
ตะวันออก 23. ประทศ 82.479 2,581 398,335.70 2,850 565,568.30 2,707 689,078.00 2,686 1,333,407.2 2,728 2,162,161.00 751,870.20

24. สวนหลวง 14,798.750 - - - - -
25. บางเขน 76.613 1,951 274,446.80 3,473 421,318.50 4,189 606,810.80 4,732 729,176.2 5,143 1,049,278.90 216,060.60
26. ดอนเมือง 59.789 2,301 267,448.30 3,424 435,184.40 2,562 496,906.20 3,463 795,253.1 3,322 744,047.20 211,526.70
27.บางกะปิ 48.904 4,904 653,388.40 3,096 772,684.20 3,202 959,884.10 3,193 1,488,437.8 3,210 1,502,950.90 897,703.20
28. ลาดพ?าว 30.476 1,465 166,954.20 2,958 374,061.60 2,726 447,283.70 2,607 574,992.5 2,064 652,245.60 168,443.00
29. บึงคุ่ม 69.903 4,880 510,518.10 7,497 843,724.70 5,054 627,284.40 7,555 1,572,051.6 1,797 565,969.40 250,134.30



ภาคผนวกท ี่ 1 อาคารที่ได้รับอบุญาตให้ปลูกสร้าง ในเขตกรุงเทพมหานครปี พ.ศ. 2530 - 2539 (ต่อ)
เขต พ้ืนท่ีเขต 2530 2531 2532 2533 2534 2535

(ตร.กม.) หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร พ้ืนท่ีอาคาร
(คร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.ม.) («ร.ม.) (ตร.ม.)

เขตชานเมีอง 30. ภาษีเจริญ 53.947 3,756 538,712.60 5,353 713,410.20 5,435 877.283.90 5,350 864,879.6 5,817 1,256,630.10 378,556.90
ตะวันตก 31. จอมทอง 25.724 1.900 282,440.60 1,416 294,108.20 2,124 484.272.40 2,457 504,370.4 1,097 285,311.30 108,209.30

32. ราษฎร์บุรฆะ 42.874 1,252 255,515.10 1,499 307,951.80 1,664 413,595.00 2,378 592,370.1 1,801 512,379.40 1,202,462.10
33. บาง̂ นเทียน 155.432 2,006 417,322.40 3,580 915,872.50 5,755 1,377,847.40 5,905 1,593,909.4 4,061 1,262,796.80 178,759.90

34. ตล่ิงชัน 79.698 1,862 263,070.50 2,860 456,114.00 3,847 618,330.80 3,797 722,990.2 2,784 563,822.10 58,699.40
35. หนองแขม 48.283 3,130 408,654.70 2,278 368,072.40 5,138 994,686.50 4,143 858,024.0 3,696 888,907.90 220,216.60

เขตช๋ันนอก 36. มีนบุรี 174.331 925 92,572.00 1,406 208,413.60 4,274 608,298.90 2,258 342,351.2 3,220 444,551.60 97,041.00
37. หนองจอก 236.261 295 75,935.70 324 53,671.60 461 120.133.00 675 130,290.6 768 90,044.60 392,323.00
38. ลาดกระบัง 123.859 850 150,784.30 770 139,361.60 1,120 214,603.30 1,282 184,096.4 1,792 328,882.40 51,472.90
ก̂ งเทพมหานคร 21,588.737 49,041 8,366,229.90 59,636 12,718,600.90 64,790 18,758,613.00 64,784 23,245,710.60 54,052 27,109,904.60 16,475,930.90



ภาคผนวกท ี่ 1 อาคารที่ได้รับอบุญาตให้ปลูกสร้าง ในเขตกรุงเทพมหานครปี พ.ศ. 2530 - 2539 (ต่อ)
เขต พนท่ีเขต 2536 2537 2538 2539 รวม

(ตร.กม.) หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร พ้ืนท่ีอาคาร
(ตร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.บ.)

เขตเมืองช๋ันใน 1. พระนคร 5.536 8 19,722.00 4 11,435.00 6 9,762.00 14 100,985.00 568,370.20
2. ฟ้อมปราบฯ 1.931 5 4,280.00 6 12,253.00 44 53,599.00 10 42,434.00 396,702.40
3. ส้มพันธวงศ์ 1.416 12 28,296.60 9 16,054.20 3 12,829.00 273,358.30
4. ปทุมวัน 8.369 36 923,541.37 36 1,210,215.60 32 584,091.57 31 439,031.59 5,325,553.73
5. บางรัก 5.536 25 262,875.23 27 216,829.35 44 590,049.67 27 128,694.00 4,249,161.05
6. ชุสิต 10.665 4 9,037.00 9 24,825.00 18 49,665.00 7 19,479.00 452,532.80

7. บางช่ือ 11.545 21 193,672.00 22 109,630.00 25 629,090.00 24 92,516.00 2,376,115.30
8. ทญ!!ท 10.265 41 250,543.82 46 273,416.00 55 368,335.50 38 190,391.50 2,736,777.32
9. ราชเทวี 7.164 20 390,057.25 32 531,474.00 25 283,964.00 29 223,702.00 3,427,583.15
10. ห้วยขวาง 22.679 118 1,364,285.73 91 419,450.00 94 525,751.00 52 374,552.00 9,911,094.03
11. ดินแดง 5,221.250 36 106,472.00 85 308,470.00 35 151,756 566,698.00
12. ยานนาวา 16.662 38 815,811.52 39 686,839.17 60 1,034,972.02 29 424,824.68 5,605,170.29
13. สาธร 9.326 17 177,478.33 17 30,593.27 56 680,319.25 45 353,809.25 3,368,047.00
14. บางคอแหลม 10.921 13 112,458.21 25 347,004.93 25 897,114.81 32 371,189.50 3,217,910.75
15. จตุจักร 32.908 65 776,669.54 113 487,507.85 94 819,390.12 85 465,830.75 8,129,256.76
16. คลองเตย 27.193 140 2,208,566.24 186 1,157,319.28 93 596,870.09 80 500,172.75 17,071,866.86
17. ธนบุรี 8.626 12 62,105.52 24 65,521.60 22 111,782.94 10 25,053.10 1,443,799.56
18. คลองสาน 6.051 19 222,860.13 19 187,456.25 17 322,181.00 10 131,586.00 2,433,541.18
19. บางกอก!หญ่ 6.180 12 47,101.94 8 47,192.00 29 74,689.00 8 21,753.00 803,198.64
20. บางกอกน้อย 10.515 17 63,088.71 47 273,289.00 50 114,942.00 38 113,865.00 1,506,526.71
21. บางพลัด 12.789 23 197,551.14 46 625,309.61 29 289,496.05 16 32,172.00 4,011,600.40

เขตชานเมือง 22. พระโขนง 33.887 76 613,447.11 88 503,157.53 137 715,195.94 61 183,450.95 7,389,458.53
ตะวันออก 23. ประ!วก 82.479 133 1,343,928.86 73 393,527.67 77 471,499.33 43 413,965.52 8,523,341.78

24. สวนหลวง 14,798.750 - 81 313,385.20 76 387,769.73 55 336,430.81 1,037,585.74
25. บางเขน 76.613 42 1,367,023.49 49 501,351.00 94 424,905.60 53 186,498.00 5,776,869.89
26. ดอนเมือง 59.789 61 1,911,415.62 101 2,021,282.00 50 167,662.25 42 1,088,610.00 8,139,335.77
27. บางกะปี 48.904 185 1,662,969.35 202 953,080.50 115 527,919.00 148 605,814.00 10,024,831.45
28. ลาดพรัาว 30.476 46 350,990.49 66 225,596.61 46 235,273.00 30 111,086.00 3,306,926.70
29. มืงกุ่ม 69.903 39 476,953.50 80 452,131.00 96 479,153.00 58 221,109.00 5,999,029.00



ภาคผนวกท ี่ 1 อาคารที่ได้รับอนุญาตให้ปลูกสร้าง ในเขตกรุงเทพมหานครปี พ.ศ. 2530 - 2539 (ต่อ)
เขต พ้ืนท่ีเขต 2536 2537 2538 2539 รวม

(ตร.กม.) หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร หน่วย พ้ืนท่ีอาคาร พ้ืนท่ีอาคาร
(ตร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.ม.) (ตร.ม.) («ร.ม.)

เขตชานเมือง 30. ภาษีเจริญ 53.947 38 296,714.01 93 666.124.92 34 219,112.00 53 348,862.10 6,160,286.33
ตะวันตก 31. จอมทอง 25.724 15 217,736.25 29 192,238.00 12 64,280.00 12 58,615.00 2,491,581.45

32. ราษฎร"บุรฆะ 42.874 36 368,612.20 39 513,436.68 45 131,241.00 35 955,830.71 5,253,394.09
33. บาง,แนเทียน 155.432 53 375,230.01 64 175,218.80 65 192,678.40 49 199,145.00 6,688,780.61

34.ตล่ิงชัน 79.698 23 61,966.50 41 174,203.00 38 63,636.76 23 10,769.00 2,993,602.26
35. หนองแขม 48.283 19 130,247.40 49 134,915.25 35 101,620.79 11 32,083.00 4,137,428.54

เขตช๋ันนอก 36. มีนบุรี 174.331 27 129,535.91 41 163,466.00 27 90,573.00 31 96,630.00 2,273,433.21
37. หนองจอก 236.261 8 13,135.00 14 58,465.00 11 46,471.00 17 53,975.00 1,034,444.50
38. ลาดกระบัง 123.859 12 52,553.00 54 296,344.63 48 287,191.00 8 36,195.00 1,741,484.53
กรุงเทพมหานคร 21,588.737 1,459 17,504,996.98 2,006 14,580,547.90 1,912 12,966,083.82 1,349 9,145,405.21 160,872,023.81



ภาคผนวกท ี่ 2 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันท่ีได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 

จดทะเบียน

ราคาประเมิน 

ท่ีดินไร่ งาน ตารางวา

1 2064 8373 5 0 37.0 ขาย 28 เม.ย. 2513 ขาย 28 เม.ย. 2513 80,000 80,000

2 2228 35600 1 2 94.0 แบ่งขาย 11 ก.ค.2539 แบ่งขาย 11 ก.ค.2539 - -

3 2245 35599 1 3 65.0 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 3,465,000 3,465,000

4 2305 77112 3 1 30.0 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 - -

5 2306 47737 1 3 77.5 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 4 ธ.ค.2540 10,587,500 10,587,500

6 2354 33916 0 0 33.0 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 แบ่งขาย 17 พ.ค. 2539 - -
7 3177 4200 4 0 0.0 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 โอนมรดก 8พ.ค.2538 - -

8 3178 54280 5 0 35.0 ขาย 30 ก.ค. 2533 ขาย 30 ก.ค. 2533 950,000 950,000

9 3183 54282 5 1 24.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 4,735,000 4,672,800

10 3196 54283 15 0 0.0 ขาย 21 พ.ค. 2538 ขาย 21 พ.ค. 2538 63,000,000 18,000,000

11 3197 119659 8 0 43.0 ขาย 31 พ.ค. 2538 ขาย 31 พ.ค. 2538 63,000,000 2,134,600

12 3010 139177 5 0 36.0 ขาย 2พ.ย.2532 ขาย 2 พ.ย.2532 2,000,000 2,000,000

13 3011 140361 5 1 13.0 - -
14 3018 140362 1 0 84.0 2,000,000 2,824,800

15 2026 181200 0 0 26.0 ขาย 2 ก.พ. 2531 ขาย 2 ก.พ. 2531 234,000 234,000

16 3151 146607 4 0 90.0 โห' 15 พ.ค. 2529 ไห" 15พ.ค.2529 676,000 856,000

17 3024 146605 6 1 27.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 208,800,000 5,339,400

18 3431 215401 2 1 48.0 ขาย 4 ม.ค.2533 ขาย 4 ม.ค.2533 1,500,000 1,500,000

19 3152 146604 7 3 47.0 ขาย 21 ก.ข. 2538 ขาย 21 ก.ข. 2538 6,925,000 6,923,400

20 3176 146610 2 0 53.0 ไห" 15 พ.ค. 2529 ไห" 15 พ.ค. 2529 500,000 1,324,000

21 2931 135736 1 0 0.0 กรรมสิทธิรวม 18พ.ค.2533 กรรมสิทธิ'รวม 18 พ.ค. 2533 - -
มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน

22 2726 1776 1 0 79.0 แบ่งแยกในนามเดิม 16ม.ค.2533 - -

23 2803 107017 0 1 5.0 ขาย 21ม ี.ค .2539 ขาย 21ม ี.ค .2539 2,000,000 840,000
24 2805 35715 0 1 43.0 ขายฝาก 21 มิ.ย. 2539 1,144,000 643,800



ภาคผนวก ท่ี 2 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พนท่ี ประเภทการได้มา วันท่ีได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร, งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน

25 2831 35716 0 1 6.0 ขาย 14ม.ค.2537 ขาย 14ม.ค.2537 424,000 318,000
26 2832 35717 0 1 6.0 ขาย 25 ก.พ. 2535 ขาย 25 ก.พ. 2535 2,700,000 2,700,000
27 2861 1771 30 0 57.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 121,000,000 31,371,000
28 2860 1772 9 2 17.0 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ธ.ค. 2532 - -
29 3729 215399 3 2 72.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000 8,949,000
30 3730 215400 3 3 11.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000 8,949,000
31 3017 1770 2 3 0.0 ขาย 6ก.ย.2537 ขาย 6ก.ย.2537 16,500,000 3,300,000
32 3100 71619 0 0 50.0 ขาย 9 ส.ค. 2539 ขาย 9 ส.ค. 2539 800,000 737,280
33 3436 44596 20 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 121,000,000 120,250,000
34 3407 33650 15 1 61.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
35 3419 54075 3 0 0.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
36 178 44594 1 0 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
37 2039 1454 57 3 32.0 ขาย 3 พ.ย. 2495 ขาย 3 พ.ย. 2495 - -
38 2239 1453 4 2 68.0 ขาย 20 เม.ย. 2533 ขาย 20 เม.ย. 2533 11,000,000 11,000,000
39 2272 113702 2 1 74.0 ให้ 28 พ.ย. 2532 ให้ 28 พ.ย. 2532 - -
40 2126 1467 4 2 28.0 ไห’' 21 พ.ย. 2532 a Vไห 21 พ.ย. 2532 - -

41 2252 1450 1 1 18.0 ขาย 30 พ.ย. 2535 ขาย 30 พ.ย. 2535 1,500,000 1,943,100

42 1738 85869 14 1 84.0 ขายฝาก 20 ธ.ค. 2534 ขายฝาก 20ธ.ค.2534 40,000,000 40,000,000
43 2342 119322 8 1 76.0 ขาย 5 ก.พ. 2528 ขาย 5ก.พ.2528 3,000,000 3,000,000
44 2343 1476 1 1 50.0 แบ่งแยกในนามเดิม 16ม.ค.2524 - -
45 2373 1477 0 2 90.4 แบ่งขาย 30 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 30ธ.ค.2540 18,000 18,000
46 2374 131826 4 1 27.1 ให้ 20 ม.ค. 2524 แบ่งขาย 18 ก.พ. 2541 57,000 57,000
47 2375 1481 10 1 74.0 ขาย 20ก.พ.2533 ขาย 20ก.พ.2533 - -
48 2376 1480 20 0 0.0 - -



ภาคผนวกท ี่ 2 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พนที ประเภทการไค้มา วันท่ีไค้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 

จดทะเบียน

ราคาประเมิน 

ท่ีดินไร่ งาน ตารางวา

49 2378 1505 2 3 83.0 - -

50 2379 135272 2 0 89.0 ให*' 25 พ.ย. 2530 โห* 25 พ.ย. 2530 3,000,000 3,000,000

51 2388 102875 2 0 16.0 ขาย 25 ก.ค. 2533 ขาย 25 ก.ค. 2533 3,500,000 3,500,000

52 2389 1514 1 2 59.0 แบ่งหักท่ีสาธารณ 30มี.ค.2526 - -
ประโยชน์

53 3016 109519 2 3 3.0 ขาย 2 พ.ย. 2531 ขาย 2 พ.ย. 2531 400,000 642,400

54 3015 109518 0 1 3.0 ขาย 18ม.ค.2532 ขาย 18ม.ค.2532 500,000 500,000

55 3727 199877 0 0 16.0 200,000 200,000

56 2662 198453 3 1 1.0 ให* 31 มี.ค.2531 ไห* 31มี.ค.2531 780,000 780,000

57 2663 198452 3 1 0.0 ให* 31 มี.ค.2531 ไห* 31 มี.ค. 2531 780,000 780,000

58 2664 198451 3 1 0.0 ขาย 15 ส.ค. 2537 ขาย 15ส.ค.2537 2,900,000 2,860,000

59 2665 198450 3 1 0.0 โอนมรดก 30ม.ค.2538 โอนมรดก 30ม.ค.2538 3,000,000 286,000

60 2661 198454 3 1 1.0 แป')แยกในนามเดิม 24มี.ค.2531 - -

61 2762 19946 1 2 63.0
Q ร/ไห 9ต.ค.2523

a ร/ไห 9 ต.ค. 2523 100,000 132,600

62 2668 1517 10 1 76.0 ขาย 3ต.ค.2532 ขาย 3 ต.ค. 2532 28,000,000 28,000,000

63 2660 1502 4 0 0.0 ขาย 20 พ.ค. 2530 ขาย 20พ.ค.2530 600,000 640,000

64 2264 1652 5 2 19.0 ขาย 18 เม.ย. 2532 ขาย 18 เม.ย. 2532 - -

65 2260 1519 7 2 12.1 ขาย 15ม.ค.2511 ขาย 15ม.ค.2511 376,500 376,500

66 2256 1520 21 2 56.0 ขาย 16 ก.พ. 2486 ขาย 16ก.พ.2486 - -

67 2255 1499 20 3 92.0 กรรมสิทธิรวม 3 พ.ค. 2534 กรรมสิทธิ"รวม 3พ.ค.2534 - -
มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน

68 2254 1642 7 2 52.0 โอนมรดก 16พ.ย.2516 โอนมรดก 16พ.ย.2516 - -

69 2253 1641 8 2 68.0 ขาย 9 ก.พ.2513 ขาย 9 ก.พ. 2513 - -

70 1755 1639 17 2 47.4 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 697,800 697,800

71 1753 1635 3 2 52.0 ขาย 12มี.ค.2527 ขาย 12มี.ค.2527 1,200,000 1,200,000

72 2766 1632 8 1 57.0 - -



ภาคผนวกท ี่ 2 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พืนท่ี ประเภทการไดมา วันท่ีได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน

73 1750 1705 10 2 8.0 - -
74 1749 1553 4 3 70.0 ขาย 9 เม.ย.2523 ขาย 9 เม.ย. 2523 591,000 591,000

75 1748 1441 65 0 88.6 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ก.ย. 2521 - -

76 1133 68020 0 1 0.0 ขาย 20ธ.ค.2532 ขาย 20ธ .ค.2532 210,000 210,000

77 661 1610 19 3 68.0 ขาย 4 มี.ค. 2508 ขาย 4มี.ค.2508 140,000 140,000

78 653 1609 5 1 80.0 ขาย 19 ก.ค. 2538 ขาย 19ก.ค.2538 - -

79 652 1608 4 0 78.0 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 2,350,000 2,350,000

80 622 1605 4 0 0.0 ขาย 11 มิ.ย. 2533 ขาย 11 มิ.ย.2533 - -

81 639 1604 18 1 61.6 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 - -

82 640 1603 13 2 28.0 กรรมสิทธิ"รวม 24ต.ค.2531 กรรมสิทธิ"รวม 24ต.ค.2531 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน

83 1109 1602 13 1 8.0 ขาย 25 พ.ย. 2512 ขาย 25พ.ย.2512 398,100 398,100

84 617 148429 10 3 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 22,000,000 21,500,000

85 27 1570 21 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2538 ขาย 13 ก.ย. 2539 64,000,000 63,706,000

86 616 1569 27 3 7.0 ขาย 13ก.ข.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 55,600,000 55,535,000

87 618 1568 13 2 28.0 ขาย 27 เม.ย. 2509 ขาย 27 เม.ย. 2509 - -

88 636 170743 1 2 0.0 - -

89 635 170742 2 1 0.0 - -

90 620 41041 3 0 17.0 ขาย 2 ก.พ. 2539 ขาย 2 ก.พ. 2539 7,500,000 146,040

91 3650 1598 4 2 8.0 ขาย 25 ส.ค. 2538 ขาย 25 ส.ค. 2538 - -

92 3602 1616 29 2 40.0 แบ่งแยกในนามเดิม 11 ก.ค. 2522 - -

93 3578 5025 36 3 63.0 แบ่งกรรมสฑธรวม 2ม.ค.2533 - -
94 3577 1601 12 2 36.0 โอนมรดก 29 ธ.ค. 2538 โอนมรดก 29ธ.ค.2538 836,030 836,030



ภาคผนวกที่ 2 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
95 3576 1600 13 2 60.0 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค. 2539 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค. 2539 1,000,000 744,543
96 3236 1593 5 1 7.9 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 143,000,000 136,648,000
97 3529 1576 8 1 67.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,000,000 26,840,000
98 3528 15735 8 1 43.0 ขาย 13 ก.ข. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,000,000 26,840,000
99 101 15734 11 2 95.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000
100 22 1578 22 3 94.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000
101 2668 1577 18 0 4.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,900,000 28,816,000
102 3506 5870 22 3 66.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 61,904,000
103 3505 1579 38 2 76.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 98,568,000
104 2603 40631 20 0 97.0 ให’' 13 ก.ย. 2539 ไห’' 13 ก.ย. 2539 41,200,000 41,824,000
105 3493 1580 5 2 35.0 แบ่งกรรมสิทธิรวม 14 ก.พ. 2523 - -
106 3503 122354 2 1 88.0 ให’' 25 ม.ค. 2538 ให’' 25 ม.ค. 2538 - -
107 3516 67512 0 1 7.0 ขาย 2 2 ก.ค.2536 ขาย 22 ก.ค. 2536 192,731,000 192,731,000
108 3452 2993 25 0 44.0 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 154,860,200 30,132,000
109 3439 44592 8 0 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 41,000,000 40,020,000

รวมพ้ืน ท่ีรวม 946 135 4,272.60



ภาคผนวกท่ี 3 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด 

<50 ตรว.
ไร,

พ้ืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการได'มา วันท่ีไดมา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

ราคาประเมิน 
ท่ีดิน

1 3727 199877 0 0 16.0 200,000 200,000
2 2026 181200 0 0 26.0 ขาย 2 ก.พ. 2531 ขาย 2 ก.พ. 2531 234,000 234,000
3 2354 33916 0 0 33.0 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 แบ่งขาย 17 พ.ค. 2539 - -
4 3100 71619 0 0 50.0 ขาย 9 ส.ค.2539 ขาย 9 ส.ค. 2539 800,000 737,280

125.น

51-100 ตรว.
1 1133 68020 0 1 0.0 ขาย 2 0 ธ.ค.2532 ขาย 20 ธ.ค. 2532 210,000 210,000

- 1 -

101-200 ตรว.
1 3015 109518 0 1 3.0 ขาย 18ม.ค.2532 ขาย 18ม.ค.2532 500,000 500,000
2 2803 107017 0 1 5.0 ขาย 2 1 ม ี.ค .2539 ขาย 21 มี. ค. 2539 2,000,000 840,000
3 2831 35716 0 1 6.0 ขาย 14ม.ค.2537 ขาย 14ม.ค.2537 424,000 318,000
4 2832 35717 0 1 6.0 ขาย 25 ก.พ. 2535 ขาย 25 ก.พ. 2535 2,700,000 2,700,000
5 3516 67512 0 1 7.0 ขาย 22 ก.ค. 2536 ขาย 22 ก.ค. 2536 192,731,000 192,731,000
6 2805 35715 0 1 43.0 ขายฝาก 21 มิ.ย. 2539 1,144,000 643,800

ช /บ

201-400 ตรว.
1 2373 1477 0 2 90.4 แบ่งขาย 30 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 3 0 ธ.ค.2540 18,000 18,000
2 2931 135736 1 0 0.0 กรรมสิทธิรวม 18พ.ค.2533 กรรมสิทธิรวม 18พ.ค.2533 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน
1 2 90.4



ภาคผนวกท่ี 3 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด 

1 าร' 1 ดรว. -รไร'
ไร,

พ้ืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการไห้มา

1 178 44594 1 0 7.0 ขาย
2 3018 140362 1 0 84.0
3 2726 1776 1 0 79.0
4 2252 1450 1 1 18.0 ขาย
5 2343 1476 1 1 50.0
6 2228 35600 1 2 94.0 แบ่งขาย
7 2245 35599 1 3 65.0 แบ่งขาย
8 2306 47737 1 3 77.5 แบ่งขาย
9 636 170743 1 2 0.0
10 2389 1514 1 2 59.0

11 2762 19946 1 2 63.0 ให้
12 2388 102875 2 0 16.0 ขาย
13 3176 146610 2 0 53.0 ให้
14 2379 135272 2 0 89.0 ให้
15 635 170742 2 1 0.0
16 3431 215401 2 1 48.0 ขาย
17 2272 113702 2 1 74.0 Q Vไห
18 3503 122354 2 1 88.0 a 3Jไห
19 3017 1770 2 3 0.0 ขาย
20 3016 109519 2 3 3.0 ขาย
21 2378 1505 2 3 83.0

วันท่ีไห้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

ราคาประเมิน 
ท่ีดิน

13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121.000,000
2,000,000

120,250,000
2,824,800

แบ่งแยกในนามเดิม 16 ม.ค.2533 - -
3 0 พ.ย.2535 ขาย 30 พ .ย.2535 1,500,000 1,943,100

แบ่งแยกในนามเดิม 16ม.ค.2524 - -
11 ก.ค. 2539 แบ่งขาย 11 ก.ค. 2539 - -
15 ก.ค. 2539 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 3,465,000 3,465,000
4 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 10,587,500 10,587,500

แบ่งห้กที่สาธารณ 
ประโยชน์

30 มี.ค. 2526

9 ต.ค.2523 ให้ 9 ต.ค.2523 100,000 132,600
25 ก.ค. 2533 ขาย 25 ก.ค. 2533 3,500,000 3,500,000
15 พ.ค. 2529 ให้ 15 พ.ค. 2529 500,000 1,324,000
25 พ.ย. 2530 ให้ 25 พ.ย. 2530 3,000,000 3,000,000

4 ม.ค.2533 ขาย 4 ม.ค.2533 1,500,000 1,500,000
28 พ.ข. 2532 Q Vไห 28 พ.ย. 2532 - -
25 ม.ค. 2538 ให้ 25 ม.ค. 2538 - -
6 ก.ย. 2537 ขาย 6 ก.ย. 2537 16,500,000 3,300,000
2 พ.ย. 2531 ขาย 2 พ.ย.2531 400,000 642,400

Pi



เท่ี 3
ไขท่ีดิน

3419

620
2663
2664
2665
2661
2662
2305
1753
3729
3730
3177
2660
622
652
3151
2374
3650
2126
2239
1749

แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
เลขโฉนด 

ดรว. -รไร่ (ต่อ)
ไร่

พ้ืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการได้มา ว้นที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเปียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

54075 3 0 0.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 -
เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน

41041 3 0 17.0 ขาย 2 ก.พ. 2539 ขาย 2 ก.พ. 2539 7,500,000
198452 3 1 0.0 ไห" 31 มี.ค. 2531 ไห" 31 มี.ค. 2531 780,000
198451 3 1 0.0 ขาย 15 ส.ค. 2537 ขาย 15 ส.ค. 2537 2,900,000
198450 3 1 0.0 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 3,000,000
198454 3 1 1.0 แบ่งแยกไนนามเดิม 2 4 ม ี.ค.2531 -
198453 3 1 1.0 Q ร /ไห 31 มี.ค. 2531 o  ร/ไห 31 มี.ค. 2531 780,000
77112 3 1 30.0 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 -
1635 3 2 52.0 ขาย 12ม ี.ค .2527 ขาย 12ม ี.ค.2527 1,200,000

215399 3 2 72.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000
215400 3 3 11.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000
4200 4 0 0.0 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 -
1502 4 0 0.0 ขาย 2 0 พ.ค.2530 ขาย 2 0 พ.ค.2530 600,000
1605 4 0 0.0 ขาย 11 ม ิ.ย.2533 ขาย 11 มิ.ข. 2533 -
1608 4 0 78.0 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 2,350,000

146607 4 0 90.0 ไห" 15พ.ค.2529 ไห" 15 พ.ค. 2529 676,000
131826 4 1 27.1 ไห" 20 ม.ค. 2524 แบ่งขาย 18 ก.พ. 2541 57,000

1598 4 2 8.0 ขาย 25 ส.ค. 2538 ขาย 25 ส.ค. 2538 -
1467 4 2 28.0 ไห" 21 พ.ย. 2532 ไห" 21 พ.ข. 2532 -
1453 4 2 68.0 ขาย 20 เม.ย. 2533 ขาย 20 เม.ย. 2533 11,000,000
1553 4 3 70.0 ขาย 9 เม.ย. 2523 ขาย 9 เม.ย. 2523 591,000

TOT---------52---------- reOTT



เท่ี 3
ไขท่ีดิน

3178
3010
2064
3236
3011
3183
653
2264
3493
3024
2260
3152
3439
3197
3528
2766
3529
2342
2860

แสดงรายละเอียดของที่ดินในพืนที่ศึกษา (ต่อ)
เลขโฉนด

5 ไร' 1 ดรว. - 10 ไร่
ไร,

พ้ืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการไดิ,มา วันท่ีไสัมา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน

54280 5 0 35.0 ขาย 3 0 ก.ค.2533 ขาย 3 0 ก.ค.2533
139177 5 0 36.0 ขาย 2 พ.ข. 2532 ขาย 2 พ.ย. 2532
8373 5 0 37.0 ขาย 28 เม.ย. 2513 ขาย 2 8 เม.ย.2513
1593 5 1 7.9 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ข. 2539

140361 5 1 13.0
54282 5 1 24.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538
1609 5 1 80.0 ขาย 19 ก.ค. 2538 ขาย 19ก.ค.2538
1652 5 2 19.0 ขาย 18เม.ย.2532 ขาย 18 เม.ย. 2532
1580 5 2 35.0 แบ่งกรรมสิทธิรวม 14ก.พ.2523

146605 6 1 27.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ข. 2538
1519 7 2 12.1 ขาย 15ม.ค.2511 ขาย 15ม.ค.2511

146604 7 3 47.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538
44592 8 0 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539
119659 8 0 43.0 ขาย 31 พ.ค. 2538 ขาย 31 พ.ค. 2538
15735 8 1 43.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ข. 2539
1632 8 1 57.0
1576 8 1 67.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ข. 2539

119322 8 1 76.0 ขาย 5 ก.พ. 2528 ขาย 5 ก.พ.2528
1772 9 2 17.0 แบ่งแขกในนามเดิม 4 ธ.ค.2532

T7TTT2----- พ



ภาคผนวกที่ 3 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด

10 ไร, 1 ด ร ว .-20 ไร'
ไร,

พืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการไดมา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

ราคาประเมิน 
ท่ีดิน

1 2375 1481 10 1 74.0 ขาย 2 0 ก.พ.2533 ขาย 20 ก.พ.2533 - -
2 2668 1517 10 1 76.0 ขาย 3 ต.ค. 2532 ขาย 3 ต.ค. 2532 28.000,000 28,000,000

3 617 148429 10 3 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ข. 2539 22.000.000 21,500,000
4 101 15734 11 2 95.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ข. 2539 103,600,000 103,556,000
5 3577 1601 12 2 36.0 โอนมรดก 2 9 ธ.ค.2538 โอนมรดก 2 9 ธ.ค.2538 836,030 836,030

6 1109 1602 13 1 8.0 ขาย 25 พ.ย. 2512 ขาย 25 พ.ย. 2512 398,100 398,100
à ‘ะ!' « ๙7 640 1603 13 2 28.0 กรรมสิทธิรวม 2 4 ต.ค.2531 กรรมสทธรวม 2 4 ต.ค.2531 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน

8 618 1568 13 2 28.0 ขาย 27 เม.ย. 2509 ขาย 27 เม.ย. 2509 -
9 3576 1600 13 2 60.0 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค.2539 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค.2539 1,000,000 744,543
10 1738 85869 14 1 84.0 ขายฝาก 2 0 ธ.ค.2534 ขายฝาก 2 0 ธ.ค.2534 40,000,000 40,000,000
11 3196 54283 15 0 0.0 ขาย 21 พ.ค. 2538 ขาย 21 พ.ค. 2538 63,000,000 18,000,000
12 3407 33650 15 1 61.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
13 1755 1639 17 2 47.4 แบ่งขาย 2 7 พ.ค.2540 แบ่งขาย 2 7 พ .ค.2540 697,800 697,800
14 2668 1577 18 0 4.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,900,000 28,816,000
15 639 1604 18 1 61.6 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 - -
16 661 1610 19 3 68.0 ขาย 4 ม ี.ค .2508 ขาย 4 ม ี.ค .2508 140,000 140,000
17 2376 1480 20 0 0.0 - -

241 7J1

Osc>î



ภาคผนวกท่ี 3 แสดงรายละเอียดของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด

20 ไร, 1 ฅรว. ขึ้นไป
ไร,

พ้ืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการได้มา วันท่ีได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

ราคาประเมิน 
ท่ีดิน

1 3436 44596 20 0 18.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
2 2603 40631 20 0 97.0 ให,' 13 ก.ย. 2539 13 ก.ย. 2539 41,200,000 41,824,000

3 27 1570 21 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2538 ขาย 13 ก.ย. 2539 64,000,000 63,706,000
4 3506 5870 22 3 66.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 61,904.000
5 22 1578 22 3 94.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103.600,000 103,556,000
6 3452 2993 25 0 44.0 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 154,860,200 30,132,000

7 616 1569 27 3 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 55,600,000 55,535,000
8 2861 1771 30 0 57.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 121,000,000 31,371,000
9 3505 1579 38 2 76.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 98,568,000
10 2039 1454 57 3 32.0 ขาย 3 พ.ย. 2495 ขาย 3 พ.ย. 2495 - -
11 1748 1441 65 0 88.6 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ก.ย.2521 - -

347 14 597.6



ภาคผนวกที่ 4 แสดงรายละเอียดของท่ีดิน ที่ทำการเกษตรในพื้นที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร' งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
1 2256 1520 21 2 56.0 ขาย 16ก.พ.2486 ขาย 16ก.พ.2486 - -
2 2255 1499 20 3 92.0 กรรมสิทธิรวม 3 พ.ค. 2534 กรรมสิทธิรวม 3 พ.ค. 2534 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน
3 2254 1642 7 2 52.0 โอนมรดก 16พ.ย.2516 โอนมรดก 16พ.ย.2516 - -
4 2253 1641 8 2 68.0 ขาย 9 ก.พ.2513 ขาย 9 ก.พ.2513 - -
5 1750 1705 10 2 8.0 - -
6 3602 1616 29 2 40.0 แบ่งแยกในนามเดิม 11 ก.ค.2522 - -
7 3578 5025 36 3 63.0 แบ่งกรรมสิทธิรวม 2 ม.ค. 2533 - -

131 16 379



ภาคผนวกที่ 5 แสดงรายละเอียดของที่ดินประเภทพื้นที่ปล่อยว่าง (ไม'รวมพืนท่ีเกษตร) ในพืนที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการไดิมา วันท่ีไส์'มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 

จดทะเบียน

ราคาประเมิน 

ท่ีดินไร่ งาน ตารางวา
1 2064 8373 5 0 37.0 ขาย 28 เม.ย. 2513 ขาย 2 8 เม.ย.2513 80,000 80,000
2 2228 35600 1 2 94.0 แบ่งขาย 11 ก.ค.2539 แบ่งขาย 11 ก.ค.2539 - -
3 2245 35599 1 3 65.0 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 3,465,000 3,465,000
4 2305 77112 3 1 30.0 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 - -
5 2306 47737 1 3 77.5 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 10,587,500 10,587,500
6 2354 33916 0 0 33.0 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 - -
7 3177 4200 4 0 0.0 โอนมรดก 8 พ.ค.2538 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 - -
8 3178 54280 5 0 35.0 ขาย 3 0 ก.ค.2533 ขาย 3 0 ก.ค.2533 950,000 950,000
9 3183 54282 5 1 24.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 4,735,000 4,672,800
10 3196 54283 15 0 0.0 ขาย 21 พ.ค. 2538 ขาย 21 พ.ค. 2538 63,000,000 18,000,000
11 3197 119659 8 0 43.0 ขาย 31 พ.ค. 2538 ขาย 31 พ.ค. 2538 63,000,000 2,134,600
12 3010 139177 5 0 36.0 ขาย 2 พ.ย. 2532 ขาย 2 พ.ย. 2532 2,000,000 2,000,000
13 3011 140361 5 1 13.0 - -
14 3018 140362 1 0 84.0 2,000,000 2,824,800
15 2026 181200 0 0 26.0 ขาย 2 ก.พ. 2531 ขาย 2 ก.พ. 2531 234,000 234,000
16 3151 146607 4 0 90.0 ใน*' 15พ.ค.2529 ใน*' 15 พ.ค. 2529 676,000 856,000
17 3024 146605 6 1 27.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 208,800,000 5,339,400
18 3431 215401 2 1 48.0 ขาย 4 ม.ค. 2533 ขาย 4 ม.ค. 2533 1,500,000 1,500,000
19 3152 146604 7 3 47.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ข. 2538 6,925,000 6,923,400
20 3176 146610 2 0 53.0 ใน*' 15 พ.ค. 2529 ใน*' 15 พ.ค. 2529 500,000 1,324,000
21 2931 135736 1 0 0.0 กรรมสิทธิ'รวม 18พ.ค.2533 กรรมสิทธิรวม 18 พ.ค. 2533 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน
22 2726 1776 1 0 79.0 แป'«เขกในนามเดิม 16ม.ค.2533 - -
23 2803 107017 0 1 5.0 ขาย 2 1 ม ี.ค .2539 ขาย 2 1 ม ี.ค .2539 2,000,000 840,000
24 2805 35715 0 1 43.0 ขายฝาก 21 มิ.ข. 2539 1,144,000 643,800



ภาคผนวกท่ี 5 แสดงรายละเอียดของที่ดินประเภทพื้นที่ปล่อยว่าง (ไม่รวมพื้นที่เกษตร) ในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขใฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
25 2831 35716 0 1 6.0 ขาย 14ม.ค.2537 ขาย 14ม.ค.2537 424,000 318,000
26 2832 35717 0 1 6.0 ขาย 25 ก.พ. 2535 ขาย 25 ก.พ. 2535 2,700,000 2,700,000
27 2861 1771 30 0 57.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 121,000,000 31,371,000
28 2860 1772 9 2 17.0 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ธ.ค.2532 - -
29 3729 215399 3 2 72.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000 8,949,000
30 3730 215400 3 3 11.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000 8,949,000
31 3017 1770 2 3 0.0 ขาย 6 ก.ย. 2537 ขาย 6 ก.ย.2537 16,500,000 3,300,000
32 3100 71619 0 0 50.0 ขาย 9 ส.ค.2539 ขาย 9 ส.ค. 2539 800,000 737,280
33 3436 44596 20 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
34 3407 33650 15 1 61.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
35 3419 54075 3 0 0.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
36 178 44594 1 0 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
37 2039 1454 57 3 32.0 ขาย 3 พ.ย. 2495 ขาย 3 พ.ย. 2495 - -
38 2239 1453 4 2 68.0 ขาย 2 0 เม.ย.2533 ขาย 2 0 เม.ย.2533 11,000,000 11,000,000
39 2272 113702 2 1 74.0 ให,' 28 พ.ย. 2532 ใท,' 28 พ.ย. 2532 - -
40 2126 1467 4 2 28.0 ให,' 21 พ.ย. 2532 ได้ 21 พ.ย. 2532 - -
41 2252 1450 1 1 18.0 ขาย 3 0 พ.ย.2535 ขาย 3 0 พ.ย.2535 1,500,000 1,943,100
42 1738 85869 14 1 84.0 ขายฝาก 20 ข.ค. 2534 ขายฝาก 20 ธ.ค. 2534 40,000,000 40,000,000
43 2342 119322 8 1 76.0 ขาย 5 ก.พ. 2528 ขาย 5 ก.พ. 2528 3,000,000 3,000,000
44 2343 1476 1 1 50.0 แบ่งแยกในนามเดิม 16ม.ค.2524 - -
45 2373 1477 0 2 90.4 แบ่งขาย 30 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 30 ธ.ค. 2540 18,000 18,000
46 2374 131826 4 1 27.1 ให,' 20 ม.ค. 2524 แบ่งขาย 18ก.พ.2541 57,000 57,000
47 2375 1481 10 1 74.0 ขาย 2 0 ก.พ.2533 ขาย 2 0 ก.พ.2533 - -



ภาคผนวกที่ 5 แสดงรายละเอียดของที่ดินประเภทพื้นที่ปล่อยว่าง (ไม่รวมพื้นที่เกษตร) ในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขที่ดิน เลขโฉนด พืนท่ี ประเภทการไดมา ว้นท่ีไส์'มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 

จดทะเบียน
ราคาประเมิน 

ท่ีดินไร่ งาน ตารางวา
48 2376 1480 20 0 0.0 - -
49 2378 1505 2 3 83.0 - -
50 2379 135272 2 0 89.0 ไห’' 2 5 พ.ย.2530 ให’' 25 พ.ย. 2530 3,000,000 3,000,000
51 2388 102875 2 0 16.0 ขาย 25 ก.ค. 2533 ขาย 25 ก.ค. 2533 3,500,000 3,500,000
52 2389 1514 1 2 59.0 แบ่งหักที่สาธารณ 30 มี.ค. 2526 - -

ประโยขน
53 3016 109519 2 3 3.0 ขาย 2 พ.ย. 2531 ขาย 2 พ.ย. 2531 400,000 642,400
54 3015 109518 0 1 3.0 ขาย 18ม.ค.2532 ขาย 18 ม.ค. 2532 500,000 500,000
55 3727 199877 0 0 16.0 200,000 200,000
56 2662 198453 3 1 1.0 ไห’' 31 มี.ค. 2531 ให’' 31 มี.ค. 2531 780,000 780,000
57 2663 198452 3 1 0.0 ไห’' 31 มี.ค. 2531 ให’' 31 มี.ค. 2531 780,000 780,000
58 2664 198451 3 1 0.0 ขาย 15 ส.ค. 2537 ขาย 15 ส.ค. 2537 2,900,000 2,860,000
59 2665 198450 3 1 0.0 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 3,000,000 286,000
60 2661 198454 3 1 1.0 แบ่งแยกในนามเดิม 2 4 ม ี.ค.2531 - -
61 2762 19946 1 2 63.0 ไห" 9 ต.ค.2523 a Vไห 9 ต.ค.2523 100,000 132,600
62 2668 1517 10 1 76.0 ขาย 3 ต.ค. 2532 ขาย 3 ต.ค. 2532 28,000,000 28,000,000
63 2660 1502 4 0 0.0 ขาย 20 พ.ค. 2530 ขาย 20 ท.ค. 2530 600,000 640,000
64 2264 1652 5 2 19.0 ขาย 18 เม.ย. 2532 ขาย 18เม.ย.2532 - -
65 2260 1519 7 2 12.1 ขาย 15ม.ค.2511 ขาย 15ม.ค.2511 376,500 376,500
66 1755 1639 17 2 47.4 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 697,800 697,800
67 1753 1635 3 2 52.0 ขาย 12ม ี.ค.2527 ขาย 12ม ี.ค .2527 1,200,000 1,200,000
68 2766 1632 8 1 57.0 - -
69 1749 1553 4 3 70.0 ขาย 9 เม.ย.2523 ขาย 9 เม.ย. 2523 591,000 591,000
70 1748 1441 65 0 88.6 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ก.ย. 2521 - -
71 1133 68020 0 1 0.0 ขาย 2 0 ธ.ค.2532 ขาย 20 ธ.ค. 2532 210,000 210,000



ภาคผนวกที่ 5 แสดงรายละเอียดของที่ดินประเภทพื้นที่ปล่อยว่าง (ไม ่รวมพืนที่เกษตร) ในพืนที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
72 661 1610 19 3 68.0 ขาย 4 มี.ค. 2508 ขาย 4 มี.ค. 2508 140,000 140,000
73 653 1609 5 1 80.0 ขาย 19 ก.ค. 2538 ขาย 19ก.ค.2538 - -
74 652 1608 4 0 78.0 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 2,350,000 2,350,000
75 622 1605 4 0 0.0 ขาย 11 ม ิ.ย.2533 ขาย 11 มิ.ย. 2533 - -
76 639 1604 18 1 61.6 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 - -
77 640 1603 13 2 28.0 กรรมสิทธิรวม 2 4 ต.ค.2531 กรรมสิทธิรวม 2 4 ต.ค.2531 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน
78 1109 1602 13 1 8.0 ขาย 25 พ.ย. 2512 ขาย 25 พ.ย. 2512 398,100 398,100
79 617 148429 10 3 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 22,000,000 21,500,000
80 27 1570 21 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2538 ขาย 13 ก.ย. 2539 64,000,000 63,706,000

81 616 1569 27 3 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 55,600,000 55,535,000
82 618 1568 13 2 28.0 ขาย 27 เม.ย. 2509 ขาย 27 เม.ย. 2509 - -
83 636 170743 1 2 0.0 - -
84 635 170742 2 1 0.0 - -
85 620 41041 3 0 17.0 ขาย 2 ก.พ.2539 ขาย 2 ก.พ. 2539 7,500,000 146,040
86 3650 1598 4 2 8.0 ขาย 25 ส.ค. 2538 ขาย 25 ส.ค. 2538 - -
87 3577 1601 12 2 36.0 โอนมรดก 2 9 ธ.ค.2538 โอนมรดก 2 9 ธ.ค.2538 836,030 836,030

88 3576 1600 13 2 60.0 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค.2539 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค. 2539 1,000,000 744,543
89 3236 1593 5 1 7.9 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 143,000,000 136,648,000
90 3529 1576 8 1 67.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,000,000 26,840,000
91 3528 15735 8 1 43.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,000,000 26,840,000
92 101 15734 11 2 95.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 103,600,000 103,556,000
93 22 1578 22 3 94.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000



ภ!คผนวกท่ี 5 แสดงรายละเอียดของที่ดินประเภทพืนที่ปล่อยว่าง (ไม่รวมพืนที่เกษตร) ในพืนที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการไส์'มา วันท๋ีไสัมา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร, งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
94 2668 1577 18 0 4.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,900,000 28,816,000

95 3506 5870 22 3 66.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 61,904,000

96 3505 1579 38 2 76.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 98,568,000
97 2603 40631 20 0 97.0 ให* 13 ก.ย. 2539 a 3/ไห 13 ก.ย. 2539 41,200,000 41,824,000
98 3493 1580 5 2 35.0 แบ่งกรรมสัทธรวม 14ก.พ.2523 - -
99 3503 122354 2 1 88.0 ให* 25 ม.ค. 2538 ให* 25 ม.ค. 2538 - -
100 3516 67512 0 1 7.0 ขาย 2 2 ก.ค.2536 ขาย 22 ก.ค. 2536 192,731,000 192,731,000
101 3452 2993 25 0 44.0 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 154,860,200 30,132,000
102 3439 44592 8 0 0.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 41,000,000 40,020,000

รวมพ้ืน ท่ีรวม 815 119 3,893.6



ภาคผนวกที่ 6 แสดงรายชื่อผู้ถือครองที่ดิน(ครอบครัว) จำนวนพื้นที่ถือครอง เลขที่โฉนด เลขท่ีดิน
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด

~ ไ ร -
พ้ืนท่ี
งาน ตารางวา

ประเภทการไสัมา วันท่ีไสัมา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

ราคาประเมิน 
ท่ีดิน

1 2306 47737 1 3 77.5 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 10,587,500 10,587,500
2354 33916 0 0 33.0 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 - -
3177 4200 4 0 0.0 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 โอนมรดก 8 พ .ค.2538 - -

รวม 5 3 110.5 10,587,500 10,587,500
2 3016 109519 2 3 3.0 ขาย 2 พ.ย. 2531 ขาย 2 พ.ย.2531 400,000 642,400

3015 109518 0 1 3.0 ขาย 18ม.ค.2532 ขาย 18 ม.ค. 2532 500,000 500,000
3431 215401 2 1 48.0 ขาย 4 ม.ค.2533 ขาย 4 ม.ค.2533 1,500,000 1,500,000

รวม 4 5 54 2,400,000 2,642,400
3 3011 140361 5 1 13.0 - -

3151 146607 4 0 90.0 ให’' 15 พ.ค. 2529 ให’' 15พ.ค.2529 676,000 856,000
3176 146610 2 0 53.0 ให’' 15พ.ค.2529 ให’' 15พ.ค.2529 500,000 1,324,000
3493 1580 5 2 35.0 แบ่งกรรมสิทธิรวม 14ก.พ.2523 - -
3503 122354 2 1 88.0 ให*' 2 5 ม.ค.2538 ให’' 25 ม.ค. 2538 - -

รวม 18 4 279 1,176,000 2,180,000
4 1755 1639 17 2 47.4 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 697,800 697,800

661 1610 19 3 68.0 ขาย 4 มี.ค. 2508 ขาย 4 มี.ค. 2508 140,000 140,000

639 1604 18 1 61.6 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 แบ่งขาย 15 ส.ค. 2538 - -
1109 1602 13 1 8.0 ขาย 25 พ.ย. 2512 ขาย 2 5 พ.ย.2512 398,100 398,100
618 1568 13 2 28.0 ขาย 27 เม.ย. 2509 ขาย 27 เม.ย. 2509

รวม 80 9 213 1,235,900 1,235,900

a



ภาคผนวกที่ 6 แสดงรายชื่อผู้ถือครองที่ดิน(ครอบครัว) จำนวนพื้นที่ถือครอง เลขที่โฉนด เลขท่ีดิน (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
5 3407 33650 15 1 61.0 ผู้จัดการมรดก 

เฉพาะส่วน
4 ก.ค. 2538 ผู้จัดการมรดก 

เฉพาะส่วน
4 ก.ค. 2538 - -

3419 54075 3 0 0.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 -
เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน

รวม 18 1 61.0
6 2272 113702 2 1 74.0 ไห,' 28 พ.ย. 2532 ให,' 2 8 พ.ย.2532 - -

2126 1467 4 2 28.0 ไห,' 21 พ.ย. 2532 Q <แไห 21 พ.ย. 2532 - -
2252 1450 1 1 18.0 ขาย 3 0 พ.ย.2535 ขาย 3 0 พ.ย.2535 1,500,000 1,943,100

รวม 7 4 120 1,500,000 1,943,100
7 2373 1477 0 2 90.4 แบ่งขาย 3 0 ธ-ค.2540 แบ่งขาย 30 ธ.ค. 2540 18,000 18,000

2374 131826 4 1 27.1 ได้ 2 0 ม.ค.2524 แบ่งขาย 18 ก.พ. 2541 57,000 57,000
รวม 4 3 117.5 75,000 75,000

8 2665 198450 3 1 0.0 โอนมรดก 30ม.ค.2538 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 3,000,000 286,000

2661 198454 3 1 1.0 แบ่งแยกในนามเดิม 2 4 ม ี.ค.2531 - -
รวม 6 2 1 3,000,000 286,000



ภาคผนวกท่ี 7 แสดงรายละเอียดของที่ดิน ผู้ถือครองที่ดินในนามบริษัท ในพื้นที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
1 3178 54280 5 0 35.0 ขาย 30 ก.ค. 2533 ขาย 30 ก.ค. 2533 950,000 950,000

5 0 35.0
2 3183 54282 5 1 24.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 4,735,000 4,672,800
3 3196 54283 15 0 0.0 ขาย 21 พ.ค. 2538 ขาย 21 พ.ค. 2538 63,000,000 18,000,000
4 3197 119659 8 0 43.0 ขาย 31 พ.ค. 2538 ขาย 31 พ.ค. 2538 63,000,000 2,134,600
5 3024 146605 6 1 27.0 ขาย 21 ก.ย. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 208,800,000 5,339,400
6 3152 146604 7 3 47.0 ขาย 21 ก.ข. 2538 ขาย 21 ก.ย. 2538 6,925,000 6,923,400
7 3576 1600 13 2 60.0 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค.2539 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค.2539 1,000,000 744,543

54 7 201
8 2861 1771 30 0 57.0 ขาย 2 9 เม.ย.2537 ขาย 29 เม.ข. 2537 121,000,000 31,371,000
9 3729 215399 3 2 72.0 ขาย 29 เม.ย.2537 ขาย 29 เม.ข. 2537 44,745,000 8,949,000
10 3730 215400 3 3 11.0 ขาย 29 เม.ย. 2537 ขาย 29 เม.ข. 2537 44,745,000 8,949,000
11 3017 1770 2 3 0.0 ขาย 6 ก.ย.2537 ขาย 6 ก.ย. 2537 16,500,000 3,300,000

38 8 140
12 2860 1772 9 2 17.0 แบ่งแขกไนนามเดิม 4 ข.ค.2532 - -

9 2 17.0
13 2239 1453 4 2 68.0 ขาย 20 เม.ย. 2533 ขาย 20 เม.ย. 2533 11,000,000 11,000,000

4 2 68.0
14 2264 1652 5 2 19.0 ขาย 18 เม.ย. 2532 ขาย 18เม.ย.2532 - -

5 2 19.0
15 2375 1481 10 1 74.0 ขาย 2 0 ก.พ.2533 ขาย 20 ก.พ. 2533 - -

10 1 74.0
16 2376 1480 20 0 0.0 - -
17 2668 1517 10 1 76.0 ขาย 3 ด.ค. 2532 ขาย 3 ต.ค. 2532 28,000,000 28,000,000

30 1 76.0

wî



ภาคผนวกท่ี 7 แสดงรายละเอียดของที่ดิน ผู้ถือครองที่ดินในนามบริษัท ในพืนที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขที่ดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการไค้มา วนท่ีไค้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
18 1753 1635 3 2 52.0 ขาย 12ม ี.ค.2527 ขาย 12ม ี.ค.2527 1,200,000 1,200,000

3 2 52.0
19 3452 2993 25 0 44.0 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 ขาย 2 6 ธ.ค.2538 154,860,200 30,132,000

25 0 44.0
20 620 41041 3 0 17.0 ขาย 2 ก.พ. 2539 ขาย 2 ก.พ. 2539 7,500,000 146,040

3 0 17.0
21 3516 67512 0 1 7.0 ขาย 22 ก.ค. 2536 ขาย 22 ก.ค. 2536 192,731,000 192,731,000

0 1 7.0
22 652 1608 4 0 78.0 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 2,350,000 2,350,000

4 0 78.0
23 2660 1502 4 0 0.0 ขาย 20 พ.ค. 2530 ขาย 2 0 พ.ค.2530 600,000 640,000
24 1749 1553 4 3 70.0 ขาย 9 เม.ย. 2523 ขาย 9 เม.ย.2523 591,000 591,000
25 1748 1441 65 0 88.6 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ก.ย.2521 - -

73 3 1 3S.Ô
26 3436 44596 20 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
27 178 44594 1 0 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
28 617 148429 10 3 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 22,000,000 21,500,000
29 27 1570 21 0 18.0 ขาย 13ก.ย.2538 ขาย 13 ก.ย. 2539 64,000,000 63,706,000
30 616 1569 27 3 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 55,600,000 55,535,000
31 3236 1593 5 1 7.9 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 143,000,000 136,648,000
32 3529 1576 8 1 67.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,000,000 26,840,000
33 3528 15735 8 1 43.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,000,000 26,840,000
34 101 15734 11 2 95.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000
35 22 1578 22 3 94.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000
36 2668 1577 18 0 4.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,900,000 28,816,000



ภาคผนวกท่ี 7 แสดงรายละเอียดของที่ดิน ผู้ถือครองที่ดินในนามบริษัท ในพืนที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
37 3506 5870 22 3 66.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 99,000,000 61,904,000
38 3505 1579 38 2 76.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 99,000,000 98,568,000
39 2603 40631 20 0 97.0 ให* 13 ก.ย. 2539 ให* 13ก.ย.2539 41,200,000 41,824,000
40 3439 44592 8 0 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 41,000,000 40,020,000

239 19 599.9

รวมพ้ืน 765 77 2,573.10



ภาคผนวกท่ี 8 แสดงรายละเอียดของที่ดิน (บุคคล) ในพื้นที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการไสัมา วันท่ีไส์'มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
1 2064 8373 5 0 37.0 ขาย 28 เม.ย. 2513 ขาย 28 เม.ย. 2513 80,000 80,000
2 2228 35600 1 2 94.0 แบ่งขาย 11 ก .ค .2539 แบ่งขาย 11 ก .ค .2539 - -
3 2245 35599 1 3 65.0 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 3,465,000 3,465,000
4 2305 77112 3 1 30.0 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 - -
5 2306 47737 1 3 77.5 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 แบ่งขาย 4 ธ.ค. 2540 10,587,500 10,587,500
6 2354 33916 0 0 33.0 แบ่งขาย 17 พ.ค. 2539 แบ่งขาย 17 พ.ค. 2539 - -
7 3177 4200 4 0 0.0 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 - -
8 3010 139177 5 0 36.0 ขาย 2 พ.ย. 2532 ขาย 2 พ.ย. 2532 2,000,000 2,000,000
9 3011 140361 5 1 13.0 - -
10 3018 140362 1 0 84.0 2,000,000 2,824,800
11 2026 181200 0 0 26.0 ขาย 2 ก.พ. 2531 ขาย 2 ก.พ. 2531 234,000 234,000
12 3151 146607 4 0 90.0 ใบ่' 15 พ.ค. 2529 ใบ่' 15 พ.ค. 2529 676,000 856,000
13 3431 215401 2 1 48.0 ขาย 4 ม.ค. 2533 ขาย 4 ม.ค. 2533 1,500,000 1,500,000
14 3176 146610 2 0 53.0 a Vไห 15 พ.ค. 2529 ใบ่' 15 พ.ค. 2529 500,000 1,324,000
15 2931 135736 1 0 0.0 กรรมสิทขิรวม 18 พ.ค. 2533 กรรมสิทธิรวม 18 พ.ค. 2533 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน
16 2726 1776 1 0 79.0 แบ่งแยกในนามเดิม 1 6 ม .ค .2533 - -
17 2803 107017 0 1 5.0 ขาย 21 มี. ค. 2539 ขาย 21 มี. ค. 2539 2,000,000 840,000
18 2805 35715 0 1 43.0 ขายฝาก 21 มี.ย. 2539 1,144,000 643,800
19 2831 35716 0 1 6.0 ขาย 1 4 ม.ค .2537 ขาย 14 ม.ค. 2537 424,000 318,000
20 2832 35717 0 1 6.0 ขาย 25 ก.พ. 2535 ขาย 25 ก.พ. 2535 2,700,000 2,700,000
21 3100 71619 0 0 50.0 ขาย 9 ส.ค. 2539 ขาย 9 ส.ค. 2539 800,000 737,280
22 3407 33650 15 1 61.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน



ภาคผนวกที่ 8 แสดงรายละเอียดของที่ดิน(บุคคล)ในพื้นที่ศึกษา(ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันท่ีได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
23 3419 54075 3 0 0.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก .ค .2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
24 2039 1454 57 3 32.0 ขาย 3 พ.ย. 2495 ขาย 3 พ.ย. 2495 - -
25 2272 113702 2 1 74.0 q 3)ไห 28 พ.ย. 2532 q Vเห 28 พ.ย. 2532 - -
26 2126 1467 4 2 28.0 ให' 21 พ.ย. 2532 q 3/เห 21 พ.ย. 2532 - -
27 2252 1450 1 1 18.0 ขาย 30 พ.ย. 2535 ขาย 30 พ.ย. 2535 1,500,000 1,943,100
28 1738 85869 14 1 84.0 ขายฝาก 20 ธ.ค. 2534 ขายฝาก 20 ธ.ค. 2534 40,000,000 40,000,000
29 2342 119322 8 1 76.0 ขาย 5 ก.พ. 2528 ขาย 5 ก.พ. 2528 3,000,000 3,000,000
30 2343 1476 1 1 50.0 แบ่งแยกในนามเดิม 16 ม.ค. 2524 - -
31 2373 1477 0 2 90.4 แบ่งขาย 3 0 ธ .ค .2540 แบ่งขาย 3 0 ธ .ค .2540 18,000 18,000
32 2374 131826 4 1 27.1 q 3>ไห 2 0 ม .ค .2524 แบ่งขาย 18 ก.พ. 2541 57,000 57,000
33 2378 1505 2 3 83.0 - -
34 2379 135272 2 0 89.0 q 3>ไห 25 พ.ย. 2530 q Pไห 25 พ.ย. 2530 3,000,000 3,000,000
35 2388 102875 2 0 16.0 ขาย 25 ก.ค. 2533 ขาย 25 ก.ค. 2533 3,500,000 3,500,000
36 2389 1514 1 2 59.0 แบ่งหักที่สาธารณ 30 มี.ค. 2526 - -

ประโยชน์
37 3016 109519 2 3 3.0 ขาย 2 พ.ย. 2531 ขาย 2 พ.ย. 2531 400,000 642,400
38 3015 109518 0 1 3.0 ขาย 18 ม.ค. 2532 ขาย 18 ม.ค. 2532 500,000 500,000
39 3727 199877 0 0 16.0 200,000 200,000
40 2662 198453 3 1 1.0 ให" 31 มี.ค. 2531 ให" 31 มี.ค. 2531 780,000 780,000
41 2663 198452 3 1 0.0 q Vไห 31 มี.ค. 2531 q 5นไห 31 มี.ค. 2531 780,000 780,000
42 2664 198451 3 1 0.0 ขาย 1 5 ส .ค .2537 ขาย 15 ส.ค. 2537 2,900,000 2,860,000
43 2665 198450 3 1 0.0 โอนมรดก 3 0 ม .ค .2538 โอนมรดก 3 0 ม .ค .2538 3,000,000 286,000



ภาคผนวกที่ 8 แสดงรายละเอียดของที่ดิน(บุคคล)ในพื้นที่ศึกษา(ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภท«ดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 

จดทะเบียน
ราคาประเมิน 

ท่ีดินไร่ งาน ตารางวา
44 2661 198454 3 1 1.0 แบ่งแยกไนนามเดัม 24 มี.ค. 2531 - -
45 2762 19946 1 2 63.0 SI Vไห 9 ต .ค .2523 ท 3>ไห 9 ต.ค. 2523 100,000 132,600
46 2260 1519 7 2 12.1 ขาย 1 5 ม .ค .2511 ขาย 15 ม .ค .2511 376,500 376,500
47 1755 1639 17 2 47.4 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 697,800 697,800
48 2766 1632 8 1 57.0 - -
49 1133 68020 0 1 0.0 ขาย 2 0 ธ .ค .2532 ขาย 2 0 ธ .ค .2532 210,000 210,000
50 661 1610 19 3 68.0 ขาย 4 มี.ค. 2508 ขาย 4 มี.ค. 2508 140,000 140,000
51 653 1609 5 1 80.0 ขาย 19 ก.ค. 2538 ขาย 19 ก.ค. 2538 - -
52 622 1605 4 0 0.0 ขาย 11 ม ิ.ย .2533 ขาย 11 ม ิ.ย .2533 - -
53 639 1604 18 1 61.6 แบ่งขาย 15 ส.ค. 2538 แบ่งขาย 15 ส.ค. 2538 - -
54 640 1603 13 2 28.0 กรรมสิทธิรวม 2 4 ต .ค .2531 กรรมสิทธิ'รวน 2 4 ต .ค .2531 - -

มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน

55 1109 1602 13 1 8.0 ขาย 25 พ.ย. 2512 ขาย 25 พ.ย. 2512 398,100 398,100

56 618 1568 13 2 28.0 ขาย 27 เม.ย. 2509 ขาย 27 เม.ย. 2509 - -

57 636 170743 1 2 0.0 - -

58 635 170742 2 1 0.0 - -
59 3650 1598 4 2 8.0 ขาย 25 ส.ค. 2538 ขาย 25 ส.ค. 2538 - -
60 3577 1601 12 2 36.0 โอนมรดก 2 9 ธ .ค .2538 โอนมรดก 29 ธ.ค. 2538 836,030 836,030
61 3493 1580 5 2 35.0 แบ่งกรรมสิทธิรวม 14 ก.พ. 2523 - -
62 3503 122354 2 1 88.0 ให้ 25 ม.ค. 2538 ให้ 25 ม.ค. 2538 - -

รวมพื้นที่ รวม 313 71 2307.1



ภาคผนวกท่ี 9 แสดงการได้มาของที่ดินในพื้นที่ศึกษา
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด

ไร่
พ้ืนท่ี

งาน ตารางวา
ประเภทการไค้มา วันที่ไค้มา

1 2039 1454 57 3 32.0 ขาย 3 พ.ย. 2495
2 661 1610 19 3 68.0 ขาย 4 มี.ค. 2508
3 618 1568 13 2 28.0 ขาย 27 เม.ย. 2509
4 2260 1519 7 2 12.1 ขาย 15ม.ค.2511
5 1109 1602 13 1 8.0 ขาย 2 5 พ.ย.2512
6 2064 8373 5 0 37.0 ขาย 28 เม.ย. 2513
7 1749 1553 4 3 70.0 ขาย 9 เม.ย. 2523
8 1753 1635 3 2 52.0 ขาย 12 มี.ค. 2527
9 2342 119322 8 1 76.0 ขาย 5 ก.พ. 2528
10 2660 1502 4 0 0.0 ขาย 20 พ.ค. 2530
11 2026 181200 0 0 26.0 ขาย 2 ก.พ. 2531
12 3016 109519 2 3 3.0 ขาย 2 พ.ย. 2531
13 3015 109518 0 1 3.0 ขาย 18 ม.ค. 2532
14 3010 139177 5 0 36.0 ขาย 2 พ.ย. 2532
15 1133 68020 0 1 0.0 ขาย 2 0 ข.ค.2532
16 3431 215401 2 1 48.0 ขาย 4 ม.ค.2533
17 2264 1652 5 2 19.0 ขาย 18เม.ย.2532
18 2668 1517 10 1 76.0 ขาย 3 ต.ค. 2532
19 2375 1481 10 1 74.0 ขาย 20 ก.พ. 2533
20 2239 1453 4 2 68.0 ขาย 20 เม.ย. 2533
21 622 1605 4 0 0.0 ขาย 11 ม ิ.ย .2533
22 2388 102875 2 0 16.0 ขาย 25 ก.ค. 2533
23 3178 54280 5 0 35.0 ขาย 30 ก.ค. 2533
24 2832 35717 0 1 6.0 ขาย 25 ก.พ. 2535
25 2252 1450 1 1 18.0 ขาย 3 0 พ.ย.2535

Î เภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ 
จดทะเบียน

ราคาประเมิน 
ท่ีดิน

ขาย 3 พ.ย. 2495 - -
ขาย 4 ม ี.ค.2508 140,000 140,000
ขาย 2 7 เม.ย.2509 - -
ขาย 15 ม.ค. 2511 376,500 376,500
ขาย 2 5 พ.ย.2512 398,100 398,100
ขาย 2 8 เม.ข.2513 80,000 80,000
ขาย 9 เม.ย. 2523 591,000 591,000
ขาย 12ม ี.ค.2527 1,200,000 1,200,000
ขาย 5 ก.พ. 2528 3,000,000 3,000.000
ขาย 2 0 พ.ค.2530 600,000 640,000
ขาย 2 ก.พ. 2531 234,000 234,000
ขาย 2 พ.ย. 2531 400,000 642,400
ขาย 18ม.ค.2532 500,000 500,000
ขาย 2 พ.ย. 2532 2,000,000 2,000,000
ขาย 2 0 ธ.ค.2532 210,000 210,000
ขาย 4 ม.ค. 2533 1,500,000 1,500,000
ขาย 18 เม.ย. 2532 - -
ขาย 3 ต.ค. 2532 28,000,000 28,000,000
ขาย 20 ก.พ. 2533 - -
ขาย 20 เม.ย. 2533 11,0๓,000 11,0๓,๓0
ขาย 11 มิ.ย. 2533 - -
ขาย 25 ก.ค. 2533 3,500,000 3,500,000
ขาย 30 ก.ค. 2533 950,000 950,000
ขาย 2 5 ก.พ.2535 2,700,000 2,700,000
ขาย 3 0 พ.ย.2535 1,500,000 1,943,100

00



ภาคผนวกท่ี 9 แสดงการได้มาของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด

ไร,
พ้ืนท่ี

งาน ตารางวา
ประเภทการไค้มา ร้นที่ไค้มา

26 3516 67512 0 1 7.0 ขาย 22 ก.ค. 2536
27 2831 35716 0 1 6.0 ขาย 14ม.ค.2537
28 2861 1771 30 0 57.0 ขาย 29 เม.ย. 2537
29 3729 215399 3 2 72.0 ขาย 29 เม.ย. 2537
30 3730 215400 3 3 11.0 ขาย 29 เม.ย. 2537
31 2664 198451 3 1 0.0 ขาย 15 ส.ค. 2537
32 3017 1770 2 3 0.0 ขาย 6 ก.ข.2537
33 3196 54283 15 0 0.0 ขาย 21 พ.ค. 2538
34 3197 119659 8 0 43.0 ขาย 31 พ.ค.2538
35 653 1609 5 1 80.0 ขาย 19 ก.ค. 2538
36 3650 1598 4 2 8.0 ขาย 25 ส.ค. 2538
37 27 1570 21 0 18.0 ขาย 13ก.ย.2538
38 3183 54282 5 1 24.0 ขาย 21 ก.ย. 2538
39 3024 146605 6 1 27.0 ขาย 21 ก.ย. 2538
40 3152 146604 7 3 47.0 ขาย 21 ก.ย. 2538
41 3452 2993 25 0 44.0 ขาย 2 6 ธ.ค.2538
42 620 41041 3 0 17.0 ขาย 2 ก.พ. 2539
43 2803 107017 0 1 5.0 ขาย 2 1 ม ี.ค .2539
44 3100 71619 0 0 50.0 ขาย 9 ส.ค. 2539

45 617 148429 10 3 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539
46 616 1569 27 3 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539
47 3436 44596 20 0 18.0 ขาย 13 ก.ย. 2539
48 178 44594 1 0 7.0 ขาย 13 ก.ย. 2539

ประเภทจดทะเบียน วนจดทะเปียน ทุนทรพย่ ราคาประเมิน
จดทะเบียน ท่ีดิน

ขาย 22 ก.ค. 2536 192,731.000 192,731,000
ขาย 14ม.ค.2537 424,000 318,000
ขาย 29 เม.ย. 2537 121,000,000 31,371,000
ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000 8,949,000
ขาย 29 เม.ย. 2537 44,745,000 8,949,000
ขาย 15 ส.ค. 2537 2,900,000 2,860,000
ขาย 6 ก.ย. 2537 16,500,000 3,300,000
ขาย 21 พ.ค. 2538 63,000,000 18,000,000
ขาย 31 พ.ค. 2538 63,000,000 2,134,600
ขาย 19ก.ค.2538 - -
ขาย 25 ส.ค. 2538 - -
ขาย 13 ก.ย. 2539 64,000,000 63.706,000
ขาย 21 ก.ย. 2538 4,735,000 4,672,800
ขาย 21 ก.ย. 2538 208,800,000 5,339,400
ขาย 21 ก.ย. 2538 6,925,000 6,923,400
ขาย 2 6 ธ.ค.2538 154,860,200 30,132,000
ขาย 2 ก.พ. 2539 7,500,000 146,040
ขาย 21 มี. ค. 2539 2,000,000 840,000
ขาย 9 ส.ค.2539 800,000 737,280
ขาย 13 ก.ย. 2539 22,000,000 21,500,000
ขาย 13 ก.ย. 2539 55,600,000 55,535,000
ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000
ขาย 13 ก.ย. 2539 121,000,000 120,250,000

00



ภาคผนวกท่ี 9 แสดงการได้มาของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขไฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการได้มา วันที่ได้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
49 3236 1593 5 1 7.9 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 143,000.000 136,648,000
50 3529 1576 8 1 67.0 ขาย 13ก.ข.2539 ขาย 13ภ.ย.2539 28,000,000 26,840,000
51 3528 15735 8 1 43.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 28,000,000 26,840,000
52 101 15734 11 2 95.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000
53 22 1578 22 3 94.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 103,600,000 103,556,000
54 2668 1577 18 0 4.0 ขาย 13ก.ย.2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 28,900,000 28,816,000
55 3506 5870 22 3 66.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 99,000,000 61,904,000
56 3505 1579 38 2 76.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13ก.ย.2539 99,000,000 98,568,000
57 3439 44592 8 0 0.0 ขาย 13 ก.ย. 2539 ขาย 13 ก.ย. 2539 41,000,000 40,020,000

521 70 1812
1 639 1604 18 1 61.6 แบ่งขาย 15ส.ค.2538 แบ่งขาย 15 ส.ค. 2538 - -
2 2305 77112 3 1 30.0 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 แบ่งขาย 1 เม.ย. 2539 - -
3 2354 33916 0 0 33.0 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 แบ่งขาย 17พ.ค.2539 - -
4 2228 35600 1 2 94.0 แบ่งขาย 11ก.ค.2539 แบ่งขาย 11 ก.ค.2539 - -
5 2245 35599 1 3 65.0 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 แบ่งขาย 15 ก.ค. 2539 3,465,000 3,465,000
6 1755 1639 17 2 47.4 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 แบ่งขาย 27 พ.ค. 2540 697,800 697,800
7 652 1608 4 0 78.0 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 แบ่งขาย 25 พ.ย. 2540 2,350,000 2,350,000
8 2306 47737 1 3 77.5 แบ่งขาย 4 ข.ค.2540 แบ่งขาย 4 ข.ค. 2540 10,587,500 10,587,500
9 2373 1477 0 2 90.4 แบ่งขาย 3 0 ข.ค.2540 แบ่งขาย 3 0 ข.ค.2540 18,000 18,000

45 14 5/è.y
1 3576 1600 13 2 60.0 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค. 2539 ขายเฉพาะส่วน 9 ก.ค.2539 1,000,000 744,543

13 2 bu

1 1738 85869 14 1 84.0 ขายฝาก 2 0 ข.ค.2534 ขายฝาก 20 ข.ค. 2534 40,000,000 40,000,000
TT



ภาคผนวกท่ี 9 แสดงการได้มาของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขท่ีดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการไห้มา วันท๋ึไห้มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
1 2665 198450 3 1 0.0 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 โอนมรดก 3 0 ม.ค.2538 3,000,000 286,000
2 3177 4200 4 0 0.0 โอนมรดก 8 พ.ค.2538 โอนมรดก 8 พ.ค. 2538 - -
3 3577 1601 12 2 36.0 โอนมรดก 2 9 ธ.ค.2538 โอนมรดก 2 9 ธ.ค.2538 836,030 836,030

19 3 36
1 2762 19946 1 2 63.0 “ TT ~ 9 ต.ค.2523 ให้ 9 ต.ค.2523 100.000 132,600
2 2374 131826 4 1 27.1 ให้ 20 ม.ค. 2524 แบ่งขาย 18ก.พ.2541 57,000 57,000
3 3151 146607 4 0 90.0 พ 15พ.ค.2529 ให้ 15 พ.ค. 2529 676.000 856,000
4 3176 146610 2 0 53.0 พ 15พ.ค.2529 ไห 15 พ.ค. 2529 500,000 1,324,000
5 2379 135272 2 0 89.0 ไห' 25 พ.ย. 2530 Q ร2ไห 25 พ.ย. 2530 3,000,000 3,000,000
6 2662 198453 3 1 1.0 ไห1 31 ม ี.ค.2531 ให้ 31 มี.ค. 2531 780,000 780,000
7 2663 198452 3 1 0.0 ไห*' 31 ม ี.ค.2531 ไห’' 31 มี.ค. 2531 780,000 780.000
8 2272 113702 2 1 74.0 ไห*' 28 พ.ย. 2532 ให้ 28 พ.ย. 2532 - -
9 2126 1467 4 2 28.0 ด Vไห 21 พ.ย. 2532 ให้ 21 พ.ย. 2532 - -
10 3503 122354 2 1 88.0 ไห’' 2 5 ม.ค.2538 ให้ 2 5 ม.ค.2538 -
11 2603 40631 20 0 97.0 ไห’' 13 ก.ย. 2539 ไห้ 13 ก.ย. 2539 41,200,000 41,824,000

9 610.1

1 640 1603 13 2 28.0 กรรมสิทธิ'รวม 2 4 ต.ค.2531 กรรมสิทธิรวม 2 4 ต.ค.2531 - -
มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน

2 2931 135736 1 0 0.0 กรรมสิทธิรวม 18 พ.ค. 2533 กรรมสิทธิรวม 18พ.ค.2533 - -
มีค่าตอบแทน มีค่าตอบแทน



ภาคผนวกท่ี 9 แสดงการได้มาของที่ดินในพื้นที่ศึกษา (ต่อ)
ลำดับ เลขที่ดิน เลขโฉนด พ้ืนท่ี ประเภทการไสัมา วันท่ีไดิ'มา ประเภทจดทะเบียน วันจดทะเบียน ทุนทรัพย์ ราคาประเมิน

ไร่ งาน ตารางวา จดทะเบียน ท่ีดิน
1 3407 33650 15 1 61.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 - -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน
2 3419 54075 3 0 0.0 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค.2538 ผู้จัดการมรดก 4 ก.ค. 2538 -

เฉพาะส่วน เฉพาะส่วน

18 1 61
1 3011 140361 5 1 13.0 - -
2 3018 140362 1 0 84.0 2,000,000 2,824,800
3 2805 35715 0 1 43.0 ขายฝาก 21 มิ.ย. 2539 1,144,000 643,800
4 2860 1772 9 2 17.0 แบ่งแยกในนามเดิม 4 ธ.ค.2532 - -
5 2726 1776 1 0 79.0 แบ่งแยกในนามเดิม 16ม.ค.2533 - -
6 2343 1476 1 1 50.0 แบ่งแยกในนามเดิม 16ม.ค.2524 - -
7 2376 1480 20 0 0.0 -
8 2378 1505 2 3 83.0 - -
9 2389 1514 1 2 59.0 แบ่งหักท่ีสาธารณ 3 0 ม ี.ค .2526 - -
10 3727 199877 0 0 16.0 200,000 200,000
1 1 2661 198454 3 1 1.0 แบ่งแขกในนามเดิม 2 4 ม ี.ค.2531 -
12 2766 1632 8 1 57.0
13 1748 1441 65 0 88.6 แบ่งแขกในนามเดิม 4 ก.ย.2521 - -
14 636 170743 1 2 0.0 - -
15 635 170742 2 1 0.0 - -
16 3493 1580 5 2 35.0 แบ่งกรรมสิทธิ"รวม 14 ก.พ. 2523 - -

625.6

หมายเหตุ ไม,ทราบประเภทการไดัมา 16ราย



ประวัตผู้เขียน

นางสาวกรกช บุญรุ่ง เกิดเม่ือวันท่ี 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2512 ที่เขตพระโขนง กรุงเทพ 
มหานคร สำเร็จการศึกษาปริญญาวิทยาศาสตร์บัณฑิต วิชาเอกการจัดสวน สาขาพืชสวน ภาควิชา 
เทคโนโลยีการผลิตพืช คณะเทคโนโลยีการเกษตร สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร 
ลาดกระบัง ในปีการศึกษา 2535 และเข้าศึกษาต่อในหลักสูตรปริญญาการวางแผนภาคและเมือง 
มหาบัณฑิต สาขาวิชาการวางผังเมือง ภาควิชาการวางแผนภาคและเมือง จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
เม่ือปีพ.ศ. 2537
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